LXXVI Torneo Interclubes Varonil

Del Valle de México

FECHAS Y CAMPOS

CATEGORIA Viernes 16 de mayo Sabado 17 de mayo Domingo 18 de mayo
CAMPEONATO - AA Chapultepec La Hacienda Bosque Real
A Bellavista La Hacienda Encinos
B Bosque Real Madeiras Vallescondido
C Vallescondido Coral México
D Encinos Amanali Chiluca
E México San Carlos CCCM

COORDINADORES DE CAMPO:

CAMPEONATO - AA

Montserrat Téllez

Marcos Salgado

Gerardo Albarran

Omar Esquivel

Edgar Vilchis

Fabian Gardufo

55-4619-2079

55-7353-9505

55-2851-3638

55-8209-5665

55-2526-7549

55-3858-7959

15/5/25



